TARIFS SAISON 2023/2024

SPECTACLES EM

DATES
12/10/2023

08/11/2023
11/11/2023
14/11/2023
21/11/2023
23/11/2023

24/11/2023
25/11/2023
28/11/2023

01/12/2023
17/12/2023
20/12/2023
01/02/2024
06/02/2024
15/02/2024

09/03/2024
12/03/2024
15/03/2024
02/04/2024
11/04/2024
14/04/2024

SPECTACLES

CONCERT D’AUTOMNE HORS LES MURS
Mario Stefano Pietrodarchi

BERLIN BERLIN - Patrick Haudecceur
L’EROTISME DE VIVRE - Catherine Ringer
DUAL REALITY - Les 7 Doigts

UN PRESIDENT NE DEVRAIT PAS DIRE CA
STEPHANE GUILLON

Dans le cadre du festival Blagues [a Part] en co-accueil avec AZ-Prod

AYMERIC LOMPRET - Yolo

Dans le cadre du festival Blagues [a Part] en co-accueil avec AZ-Prod

GUILLAUME MEURICE — Meurice 2027

Dans le cadre du festival Blagues [a Part] en co-accueil avec AZ-Prod

CECILE MCLORIN SALVANT - Mélusine

Spectacle en co-accueil avec le Petit Faucheux

VIA INJABULO

LES PETITS TOUTS — Cie Blabla Productions
GISELE HALIMI, UNE FAROUCHE LIBERTE
ENRICO MACIAS — Encore un Tour

LES POUPEES PERSANES - Aida Asgharzadeh

JULIETTE — Chansons de la ou I'ceil se pose
Spectacle en co-accueil avec AZ Prod

LORSQUE L’ENFANT PARAIT

LES ROIS VAGABONDS — Concerto pour deux clowns

FATOUMATA DIAWARA — Londo Ko
BALLET JULIEN LESTEL - Misatango / Bolero
LE RETOUR DE RICHARD 3 PAR LE TRAIN DE 9H24

DEPUIS QUE JE SUIS NE — Cie du Kairos / David Lescot

Carte EM
24 €

46 €
33€
42 €
43 €
27€

27€

27€

32€

37 €
8 €***
36 €
40 €
36 €
34 €

50 €
21€
36 €
35€
36 €

Plein
28 €

53 €
38 €
49 €
47 €
32€

32€

32€

36 €

43 €
14 €
40 €
45 €
40 €
38 €

55€
26 €
40 €
40 €
40 €
14 €

Réduit*
26 €

48 €
35€
45 €
40 €
20 €**

20 €**

20 €**

34 €

39€
12 €
38 €
43 €
38 €
36 €

53 €
23 €
38€
38€
38€
12 €

* Réduit : groupes et comités d’entreprise, abonnés CCNT / Théatre Olympia / La Pléiade (La
Riche) / L’Escale (Saint-Cyr-sur-Loire), demandeurs d’emploi, étudiants, moins de 25 ans,

Pass Culture.

** Uniqguement pour les demandeurs d’emploi et les étudiants
*** Carte EM et Adulte accompagnant (2 maxi par enfant)

Enfant
14 €

27 €
19€
25€
24 €

/
/
/

23 €

22 €
7€
20€
21€
20€
19€

28 €
13 €
20 €
20€
20€
7€



ORGANBATEURS EXTERIEURS

DATES
23/09/2023

06/10/2023

21/10/2023
10/11/2023
15/11/2023
17/11/2023

18/11/2023

13/12/2023
16/12/2023

02/02/2024

03/02/2024

17/02/2024

19/03/2024

05/04/2024

23/05/2024

SPECTACLES

YVES JAMAIT
Un spectacle AZ Prod

RESPECT — A Tribute to Aretha Franklin

JEROME NIEL

Un spectacle Cheyenne Productions

MARC-ANTOINE LE BRET - Solo

Un spectacle Cheyenne Prod

PATRICK TIMSIT - Adieux...Peut-étre. Merci...C'est s{r.

Un spectacle Cheyenne Prod

LA GUERRE DES SEXES

Un spectacle No-Limit Productions

COVERTRAMP — Hommage a Supertramp
Un spectacle Tours Arts Productions

BLANKASS — Si possible heureux

D’JAL

Un spectacle Cheyenne Productions

FABRICE EBOUE — Adieu Hier

Un spectacle Cheyenne Prod

CHANTAL GOYA —Sur la Route Enchantée

Un spectacle Cheyenne Productions

THE RABEATS — Tribute to The Beatles

Un spectacle Ginger

ALBIN DE LA SIMONE — Les Cent Prochaines Années

Un spectacle Cheyenne Productions

DANCEPERADOS OF IRELAND - Hooked

Un spectacle Cheyenne Productions

ALISON WHEELER

TARIFS
EM. 32,40€/C1.35,40 €

CO.75€/EM.60€/C1.65€/
C2.55¢€
Cl1.40¢€

EM. 36 € /C1.39 € C2. 36€
Cl1.50€/C2.45€
Cl1.36€

C1EM.40€/C2 EM. 34€/ CO. 49
€/C1.43€/C2.37€
EM. 26,40€/C1.33,40 €
C1.35€/C2.32¢€

C1.45€/Cl1Strap. 42 €/
C2.38€/C3.30€
CO.59 €/ CO Strap. 55 €/
C1.50€/C1Strap. 45 €/
C2.45€/C3.30€
CO.64,40€/C1.54,40 €
C2.44,40 €
C1EM. 35 €/ C1.38 €/ C1 Strap.
35€/C2.34€/C2Strap. 31 €/
C3.29¢€
CO.49€/C1.44€/C2.39€

Cl.40€/
C2.35€/C3.33€

EM : Adhérents / C1 : Catégorie 1 / C2 : Catégorie 2 / C3 : Catégorie 3/ CO : Carré Or



